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ZYRA PELMBARIMORE < ANDANI BAILIFF OFFICE>>
Adresa: Rr,”M. Gjollesha” PaIl. 18. Sit 9. Ap 53 TiranC Ccl. 069 201 1313-mail rrokdedaClibero.it
Nr. L’ Prot. Tirane me date 28.12.2022
Nr.7724-2_Regj.

Lenda: Urdher per heqje sekuestro konservative nga aksionet e debitorit

Baza ligjore:Referuar nenit 616 Pika (b) të Kodit të Procedures Civile dhe nenit 37. Pikat (b.c) te
LigjitNr.26/2019 miratuar ne date 08.05,20l9. “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

ri Drejtuar: QKB
Adresa:Tirane

Per dijeni:Muhamet Shaban Brahaj 28.02.1967 (Ad :Njesia nr.2 Fuat Toptani)

Per dijeni Micro Credit Albania sh.p.k.
Adresa:Tirane

Unë Rrok G. Deda,permbarues gjyqesor pranC Zyres Permbarimore “ANDANI BAILIFF
OFFICE” pasi studiova materialet e çeshtjes permbarimore me Nr.7724-20 bazuar në kerkesen e
krditorit Micro Credit Albania sh.p.k. dhe në Urdherin e Ekzekutimit:Nr.Regj.Them.31100-
00028-52-2020 date 21.02.2020 leshuar nga Gj.Rr.Gj.Puke.

KONSTATOVA:
Se në date 28.12.2022 eshte depozituar pranC kesaj Zyre kerkesa e kreditorit Micro Credit Albania,
sh.p.k se bashku me “Urdherin e Ekzekutirnit” te Ieshuar per Titullin Ekzekutiv: Kontrate KuaiéA
me nr.LD0902700031 e Siguruar me Barre Siguruese,l-lipoteke ,Dorezani date 28.01.2009 nit
pale:

Kredidhenes— Noa Sha (Ish Opportunity Albania)
Kreditor- Micro Credit Albania Shpk
Debitor Barredhenes:Liza Ojon Prendi 17.04.1962 dhe Gaspei’ Bibe Markaj 25.05.1968
Dorezanes Barredhenes:Muhamet Shaban Brahaj 28.02.1967
Objekti-Kthim shume

Me”Vendim per pranimin e kerkeses se kreditorit Permbaruesi Gjyqesor Privat Rrok G Deda.ka
pranuar kerkesen e kreditorit per te vi,juar me proceduren e metejshme ne fazen e nderprere nga
Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi.Nga shqyrtimi I dosjes rezulton se:
Pasi fillimislit eshte bere Lajmerimi per Ekzekutimin Vullnetar te detvrirnit dhe nuk pati asnje
reagirn nga aria e debitoreve.eshte filluar ekzekutimi I detrueshem,referuar nenit 517 te
K.Pr.Civile.jane kaluar nC vënie sekuestrosh nga Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi në:

a) QKB me shkrese Nr.772420Prol date 30.11.2022;

Sa me sipër,ne mbeshtetje te nenit 616 Pika (b) te Kodit te Procedures Civile dhe nenil 37. Pikat
(b.c) tC Ligjit Nr.26/201 9 miratuar në date 08.05.2019, “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor
Privat”:



URDHEROJ:
1. Hecijen masës së sekuestros konservative nga kuotat/aktivet e pales debitore Muhamet Shaban
Brahaj 28.02.1967 prane Subjektit “OBERALD” Shpk Nipt:K09111328V si dhe nga kuotat
qe pala debitore Muhamet Shaban Brahaj 28.02.1967 zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara
prane Jush urdheruar me shkrese Nr.772420Pro1 date 30.11.2022 vendosur nga Perinbaruesi

Gjyqesor Fatos Alinmdhi.
2. Per veprimet apo mosveprimet Tuaja na vini në dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.
3.Personat që behen pengesC dhe që tejkalojnC afatet. do tC pCrgjigjen sipas nenit 598 e tie vijim të
K.Pr.Civile si dhe dispozitave të Kodit Penal.
4.Ky urdher mbahet tiC 4 kopje. dhe ii niottohet paleve tC cHat kane tC drejtCn e ankimit tiC GjykatC
brenda 5 diteve.
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